
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 09.03.2020

Avaldamise lõpp: 10.03.2120 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab,  et  OÜ Pinska (registrikood:  11855153)  (aadress Viljandi  maakond,  Viljandi  vald,

Pinska  küla,  Sepa  tee  7,  71066) taotluse  alusel  on  Keskkonnaametil  valminud  paiksest  heiteallikast

saasteainete välisõhku väljutamise keskkonnaloa (edaspidi õhusaasteluba või keskkonnaluba) eelnõu ja loa

andmise korralduse eelnõu. Õhusaasteluba taotletakse Viljandimaal Viljandi vallas Pinska külas Sepa tee 7

kinnistul  (registriosa  number  1855139;  katastritunnus  62904:001:1370)  asuva  lauavabriku  (edaspidi  ka

käitis) heiteallikatele. 

Käitise põhitegevusala on saematerjali  tootmine (EMTAK kood 16101), sh ka hööveldatud ja viimistletud

materjalide  (liistud,  prussid,  roovid,  lauad)  ja  ogaplaatfermide  tootmine.  Õhusaasteallikateks  on

puidujäätmetel  töötav  katlamaja,  mille  soojusvõimsus  sisseantava  kütuse  järgi  on  0,29  MWth  (K-1),

värvikamber puitpindade viimistlemiseks (V-1) ning saepurupunkri tsüklon (T-1). Peamised õhusaasteained

on  süsinikmonooksiid,  lämmastik-  ja  vääveldioksiid,  erineva  fraktsiooniga  osakesed  ning  lenduvad

orgaanilised ühendid. 

Käitise territooriumit ümbritsevad elamumaa ja tootmismaa juhtotstarbega maa-alad ja läänes piirneb see

Sepa  teega.  Lähimatest  elamutest  jääb  tootmiskompleksi  piirist  ca  55  m  kaugusele  põhja  suunda

ehitusregistri  andmetel  muuhulgas  ka  elamu  kasutusotstarbega  hoone  (elamu-sepikoda)  ja  ca  140  m

kaugusele lõuna suunda elamu kasutusotstarbega hoone. Tootmisterritooriumil ja selle vahetus läheduses

kaitstavaid taime- ja loomaliike ei elutse ning kaitsealuseid kooslusi ei paikne. 

Käitajal on kohustus omada õhusaasteluba, sest värvikambri LOÜ-de ja saepurupunkri tsükloni heitkogused

ületavad keskkonnaministri 14.12.2016 määruse nr 67 „Tegevuse künnisvõimsused ja saasteainete heidete

künniskogused,  millest  alates  on  käitise  tegevuse  jaoks  nõutav  õhusaasteluba1“  lisaga  1  kehtestatud

heitkoguse künnisvõimsusi (vastavalt 0,5 t/a ja 1 t/a).

Eelnõu(de) loa  taotluse ja  muude asjassepuutuvate  dokumentidega on  võimalik  tutvuda Keskkonnaameti

Lõuna regiooni Tartu kontoris (Aleksandri 14, 51004 Tartu).

Eelnõud  on  digitaalselt  kättesaadavad Keskkonnaameti  infosüsteemis  KOTKAS  aadressil  https://

kotkas.envir.ee/ menetlusnumbriga M-108834.

Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  eelnõu(de)le  saab  esitada Keskkonnaametile suuliselt  või  kirjalikult e-posti

aadressil  info@keskkonnaamet.ee  või  postiaadressile  Aleksandri  14,  51004  Tartu  kahe  nädala

jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata. 

Keskkonnaamet

Narva mnt 7a, Tallinn

Telefon: 6807438

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:

välisõhuspetsialist Katre Voolaid

Telefon: 730 2240

E-post: katre.voolaid@keskkonnaamet.ee
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